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PREMIALITA DOTAZIONE
PROGRESSIVO LOCALIZZAZIONE INTERVENTO TOTALE VALUTAZIONE| CONTRIBUTO
DENOMINAZIONE DATA INS. PARTITA IVA (ADESIONE CARTA FINANZIARIA
INSERIMENTO AREA CRIS| COMPLESSA PUNTEGGIO SlFESeARA) FINALE CONCFDIBILE A
ISTANZE IDONEE FINANZIABILI

1 |MAGLIFICIO MATISSE SRL 6501 22/11/2017 | 00730180676 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 74 AMMESSO 178.675,00 6.821.325,00
2 |RICAMIFICIO G.S. SRL 6447 20/11/2017 | 00718750672 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 72 AMMESSO 84.266,00 6.737.059,00
'3 |FGL SERVICES SRL 6456 17/11/2017 | 01879230678 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 71 AMMESSO 23.154,00 6.713.905,00
4 |PRODOTTI ALIMENTARI FIORAVANTI & C. SRL - 6477 21/11/2017 | 00721290674 |ANCARANO 70 AMMESSO 147.750,00 6.566.155,00
5 |BRIGA SAS DI MARCOZZI GIULIANO & C. 6515 25/11/2017 | 01768670448 |MARTINSICURO 69 AMMESSO 159.930,00 6.406.225,00

KM 431 GROUP SNC DI MANUEL, DAVIDE E
6 PASQUALE PECA 6460 20/11/2017 | 01972920670 |ALBA ADRIATICA 68 AMMESSO 105.057,75 6.301.167,25
7 |ACCESSSORI VAL VIBRATA SRL 6513 24/11/2017 | 02018960449 |ALBA ADRIATICA 68 AMMESSO 144.535,23 6.156.632,02
8 |GIOVANNINI OSCAR DITTA INDIVIDUALE 6449 20/11/2017 | 01850380674 |[SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 67 AMMESSO 61.875,00 6.094.757,02
9 |MECCANICA D.B. 06 SRL 6548 30/11/2017 | 01636330670 |CIVITELLA DEL TRONTO 67 AMMESSO 149.960,00 5.944.797,02
10 |CAMICERIA ROEL SRL 6461 20/11/2017 | 01604850675 |CIVITELLA DEL TRONTO 66 AMMESSO 28.312,85 5.916.484,17
11 |MECCANICA M.P SRL 6478 21/11/2017 | 01979360672 . |ALBA ADRIATICA 66 AMMESSO 82.152,00 5.834.332,17
12 |CORMEC SRL 6600 07/12/2017 | 01310960446 |ANCARANO 66 AMMESSO - 169.100,00 5.665.232,17
13 |FORNO-MODERNO SRL 6546 30/11/2017 | 01606460671 |CORROPOLI 65 BASE AMMESSO 79.049,93 5.586.182,24
14 |KESTREL SRL 6448 20/11/2017 | 00811790674 [NERETO 65 AMMESSO | 173.200,00 5.412.982,24
15 |NOVARTE SRL 6543 30/11/2017 | 00773780671 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 65 AMMESSO 147.842,50 5.265.139,74
16 |FABBRICA 247 SRLS 6431 16/11/2017 | 01943280675 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 64 AMMESSO 25.643,00 5.239.496,74
17 |RICAMI ITALIANI SRL 6483 21/11/2017 | 01898210677 - |CORROPOLI 64 AMMESSO 82.600,00 5.156.896,74

RIC MA EMIDIO ANTONIN i
18 c S:ﬁﬂ 0 MAREL DI y 1& 6516 27/11/2017 | 00934860677 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 64 AMMESSO 34.984,00 5.121.912,74
19 |CINQUESTELLE PELLETTERIE SRLS 6549 00/01/1900 | 01946540679 |SANT'OMERO 64 AMMESSO 103.210,00 5.018.702,74
20 |POMME MANIFATTURE S.R.L. 6595 06/12/2017 | 00547760678 |CIVITELLA DEL TRONTO 64 AMMESSO 80.295,60 4.938.407,14
21 |METAL PROJECT SNC DI PAOLETTI NAZZARENO 6465 21/11/2017 | 01703350445 |ANCARANO 63 AMMESSO 191.634,44 4.746.772,70
22 |AEFFESEI SRLS 6576 '05/12/2017 | 01968990679 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 63 AMMESSO 37.139,34 4.709.633,36

CAFFEMATIK DI CAPRETTA JOHNNY ALFONSO & ;
23 & Bk . 6612 07/12/2017 | 01874450677 |SANT'OMERO 63 AMMESSO 110.824,13 4.598.809,23
24 |CARBOTECH SRL 6485 21/11/2017 | 04416840967 [MARTINSICURO 62 INTERMEDIO | AMMESSO 129.591,00 4.469.218,23
25 |FINEDIL IMMOBILIARE SRL 6505 23/11/2017 | 01559900673 |[TORTORETO 62 AMMESSO 40.887,00 4.428.331,23
26 |INTESA 31 SRL 6570 04/12/2017 | 01973210675 |CORROPOLI 62 AMMESSO 181.305,60 4.247.025,63
27 |BLU SERIES SRL 6598 07/12/2017 | 02099810448 |CONTROGUERRA 62 AMMESSO 148.800,00 4.098.225,63
28 |FED SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 6620 07/12/2017 | 01967930676 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 62 AMMESSO 53.429,86 4.044.795,77
29 |PERFORAZIONI VAL VIBRATA SRL 6457 17/11/2017 | 01406700672 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 61 BASE AMMESSO 139.880,00 3.904.915,77
30 |ELETTRONICA CENTRO ITALIA SRL 6435 17/11/2017 | 02177020449 |COLONNELLA 61 AMMESSO 135.450,00 3.769.465,77,
31 |AEDISRL 6567 04/12/2017 | 01975250679 |CONTROGUERRA 61 AMMESSO 68.623,96 3.700.841,8{]
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32 [LMATEXSR NG 6614 07/12/2017 | 00740920673 |NERETO 61 AMMESSO 168.212,63 3.532.629,18
33 |NEL DESIGN SRL 6444 18/11/2017 01758340671 |CORROPOLI 60 AMMESSO 36.271,36 3.496.357,82
34 |AN.SOF.AL. SNC DEI F.LLI PIERSIMONE 6458 20/11/2017 01656790670 |MARTINSICURO 60 AMMESSO 21,288,00 3.475.069,82
35 |ABRUZZO EVENTI SRL 6495 21/11/2017 01874150673 |TORTORETO 60 AMMESSO 198.826,33 3.276.243,49
36 |ASOLA SRL 6500 22/11/2017 | 01992180677 [NERETQ 60 AMMESSO 60.223,00 3.216.020,49
37 |METALINEA SRL 6585 06/12/2017 01741140675 |CIVITELLA DEL TRONTO 60 AMMESSO 71.726,40 3.144.294,09
38 |MASSETTI FISIOSPORT 6586 06/12/2017 01772620678 |ALBA ADRIATICA 60 AMMESSO 148.088,00 2.996.206,09
39 |IDROTERMICA T.R. S.N.C. di Tribotti A. e Ranalli D. 6607 07/12/2017 01779030673 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 60 AMMESSO 22.643,20 2.973.562,89
40 |MK ELETTRONICA S.R.L. 6616 07/12/2017 01992830677 |COLONNELLA 60 AMMESSO 186.464,70 2.787.098,19
41 |GEMA SRL 6441 17/11/2017 | 01906150675 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 59 AMMESSO 56.609,69 2.730.488,50
42 |PROTOTISPACE SAS DI VIALE ANNALISA & C. 6446 19/11/2017 01815950678 |CIVITELLA DEL TRONTO 59 AMMESSO 34.312,00 2.696.176,50
43 |[BANNERIX ITALIA SRL 6502 22/11/2017 09824920962 |CORROPOLI 59 AMMESSO 104.898,15 2.591.278,35
TRUZIONI N 3

a4 Sea MCIALLICHESHE L) SLERT 6580 06/12/2017 00723410676 |TORTORETO 59 AMMESSO 177.133,45 2.414.144,90

CESARE & FLIGLI .
45 |CAPRIOTTI & C. 6583 06/12/2017 00692810674 |TORTORETO 59 AMMESSO 25.396,00 2.388.748,90
46 |T.&C.SRL 6455 20/11/2017 00953960671 |MARTINSICURO 58 AMMESSO - 160.863,00 2.227.885,90
A7 |PETRINI FRANCO 6472 21/11/2017 01537820670 |SANT'OMERO 58 AMMESSO 91.005,75 2.136.880,15
48 |DAM-CO SRL UNIPERSONALE 6532 29/11/2017 01800230672 |MARTINSICURO 58 AMMESSO 48.625,00 2.088.255,15
49 |STAM SRL 6559 04/12/2017 01738450673 |COLONNELLA 58 AMMESSO 186.396,00 1.901.858,15
50 |ORTHOFAN SRL 6560 04/12/2017 01946580675 |CIVITELLA DEL TRONTO 58 AMMESSO 33.150,00 1.868.709,15

INTERNATIONAL MANIFATTURE SAS DI DE -

201 019 \4 141. 727,
51 BERARDINIS NINO & C. 6566 04/12/2018 01810679 |CIVITELLA DEL TRONTO 58 AMMESSO 1.452,00 1.727.257,15
52 |POWER LASER SRL 6611 07/12/2017 01647180676 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 58 AMMESSO 103.541,60 1.623.715,55
53 |ISEINI GROUP SRLS 6471 21/11/2017 | 01972630675 |MARTINSICURO 57 ‘AMMESSO 31.615,92 1.592.099,63
54 |CENTRO SPORTIVO RESIDENZIALE CARTONE SRL 6488 21/11/2017 | 01516380670 |(ALBA ADRIATICA 57 AMMESSO 34.755,00 1.557.344,63
55 |GUSCIO LAB SRL 6499 22/11/2017 01898420672 |CORROPOLI 57 AMMESSO 50.951,20 1.506.393,43
56 |FRANCO PASTICCERIA SRLS 6561 04/12/2017 01971940679 |TORTORETO 57 AMMESSO 35.035,70 1.471.357,73
57 |DIELLE GROUP SRL 6573 05/12/2017 01989900673 |NERETO 57 AMMESSO 188.348,00 +1.283.009,73
58 |BONVETTI ITALVE 6496 22/11/2017 00857700678 |SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 56 AMMESSO 94.966,40 1.188.043,33
59 |MANIFATTURA ITALIANA SRL 6518 27/11/2017 02221860444 |COLONNELLA 56 AMMESSO 85.875,00 1.102.168,33
60 |CLOUD VISION SAS DI SEGHETTI MICAELA & C 6594 06/12/2017 01998190670 |MARTINSICURO 56 AMMESSO 67.250,00 1.034.918,33,
61 |CARROZZERIA VELLEI SRL 6476 21/11/2017 02195820440 |ANCARANO 55 AMMESSO 104.500,00 930.418,33
62 |STEELCAM SRL 6581 06/12/2017 01602790444 |COLONNELLA 55 AMMESSO 120.000,00 810.418,33
63 |RICOR STYLE ARREDO SRL 6601 07/12/2017 01513280675 |CORROPOLI 55 AMMESSO 129.946,00 680.472,33
LAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

64 CRO 6617 07/12/2017 01881630667 |CIVITELLA DEL TRONTO 55 AMMESSO. 89.500,00 590.972,33

SEMPLIFICATA . :
65 |INTRASPORT SAS DI L. D'ALESSIO & C. 6484 21/11/2017 | 01035680675 |[CIVITELLA DEL TRONTO 54 AMMESSO 19.589,50 571.382,83
66 |LUNATIKA SRL 6569 04/12/2017 01736630672 |CORROPOLI 54 AMMESSO 119.122,50 452.260,33
67 |GARDEN FRUIT SRL 6589 06/12/2017 00763670676 [MARTINSICURO 54 AMMESSO 118.130,22 334.130,11
68 |MAMO ERGO SUM SRL 6596 06/12/2017 | 01991120674 |TORTORETO 54 AMMESSO 57.946,00 ;76'184’}1—’1
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61.506,34

69 |FARAONE S.R.L 6597 07/12/2017 | 00321830671 |TORTORETOQ 54 AMMESSO 214.677,77
70 |CAMATECS.R.L. 6428 16/11/2017 | 01990240671 |COLONNELLA 53 BASE AMMESSO 189.000,00 25.677,77
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